様式例第３号の１
農地法第３条の３の規定による届出書
　令和　　年　　月　　日
　　坂戸市農業委員会会長　　　　あて
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　下記農地について、下記権利を取得したので、農地法第３条の３の規定により届け出します。
記
１　権利を取得した者の氏名等
　　（国籍等は、所有権を取得した場合のみ記載してください。）
　※国籍等を証明する書類として、以下の書類を添付もしくは提示してください。
　（１）日本国籍を証明する場合…住民票の写し（本籍地記載のもの）
　（２）外国籍を証明する場合…在留カードまたは特別永住者証明書
	氏　　　　名
	住　　　　　　所
	国　籍　等
	在留資格又は

特別永住者

２　届出に係る土地の所在等
	所　　　　在　　　　地
	地　　目
	面  積(㎡)
	備 　　考

	登記簿
	現  況

３　権利を取得した日       令和　　年　　月　　日
４　権利を取得した事由
５　取得した権利の種類及び内容
別紙
	所　　　　在　　　　地
	地　目
	面積(㎡)
	備　考

	登記簿
	現況